2024 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名 代表取締役社長  中正 雄一

   （コード：6189、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 CFO   福田 修司

  （TEL．03-3221-3770）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動（追加選定）について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

須郷 達也 代表取締役副社長執行役員 取締役執行役員

※ 当社の代表取締役は、代表取締役社長 中正雄一、代表取締役副社長執行役員 須郷達也の２名体制

となります。

２． 異動の理由

代表取締役社長及び代表取締役副社長執行役員による２名体制へ変更することにより、経営体制の

一層の強化を図り、経営の意思決定の迅速化及び持続的な発展と更なる企業価値の向上を目指すもの

であります。

３． 新任代表取締役の略歴

氏名及び生年月日 略  歴 所有株数

須郷
す ご う

 達也
た つ や

(1960 年５月 13 日生)

1985 年

1999 年

2007 年

2009 年

2011 年

2012 年

2013 年

2013 年

2019 年

2019 年

2020 年

2020 年

2023 年

2023 年

2023 年

2023 年

2024 年

４月

４月

４月

11 月

１月

４月

４月

６月

４月

８月

11 月

12 月

１月

２月

６月

11 月

11 月

ピジョン(株)入社

同社執行役員子育て支援事業部長

ピジョンハーツ(株)代表取締役社長

Pigeon Singapore Pte. Ltd. 代表取締役社長

Pigeon India Pvt. Ltd. 代表取締役社長(兼任)

Pigeon Malaysia Sdn. Bhd. 代表取締役社長(兼任)

PHP 兵庫(株)(現ピジョンマニュファクチャリング兵

庫(株))代表取締役社長

(株)ジャクパ入社

同社専務取締役

同社代表取締役社長

(株)グローバルキッズ入社

同社取締役(現任)

当社取締役(現任)

東京建物キッズ(株)(現(株)おはようキッズ)取締役

(株)GKS 取締役(現任)

(株)おはようキッズ代表取締役社長

(株)おはようキッズ取締役

(株)おはようキッズ代表取締役社長(現任)

25,369 株

４． 就任日

2024 年 12 月 19 日

以 上

新たな経営体制について（2024 年 12 月 19 日付）

〔取締役〕

代表取締役社長   中正 雄一

代表取締役副社長執行役員 須郷 達也  保育事業、新規事業、人事

取締役（社外）   石井 光暢  独立社外取締役

取締役（社外）   中山 マヤ  独立社外取締役

〔監査役〕

監査役    奈良 文彦

監査役（社外）   片岡 理恵子  独立社外監査役

（戸籍名：竹田 理恵子）

監査役（社外）   森岡 宏之  独立社外監査役

〔執行役員〕

執行役員   松浦 司   総務・法務、品質管理、コンプライアンス

執行役員 CFO   福田 修司  経営企画・IR、財務経理、事業企画

執行役員   森山 美穂子  保育事業（副）

執行役員   林田 洋子  人財開発

執行役員   苅田 芳彦  情報システム

以上